
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

6-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 226-6/2017 

 
від 03 квітня 2017 року 

Про підсумки повторних виборів депутата 

Давидівської сільської ради по одномандатному 

виборчому округу № 12 в с.Чишки 

Згідно пункту 1 статті 49 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Закону України «Про місцеві вибори», заслухавши інформацію голови 

Давидівської територіальної виборчої комісії Кравець Лесі Михайлівни про підсумки 

повторних виборів депутата Давидівської сільської ради по одномандатному 

виборчому округу № 12 та, розглянувши Постанову Давидівської сільської 

територіальної виборчої комісії № 10 від 13 березня 2017 року, сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. За підсумками повторних виборів депутата Давидівської сільської ради в 

одномандатному виборчому окрузі № 12 від 12 березня 2017 року визнати 

повноваження Бойдуника Степана Ігоровича. 

2. Ввести в склад постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування  депутата Давидівської сільської ради від 

одномандатного виборчого округу № 12 Бойдуника Степана Ігоровича. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту та депутатської етики. 

Сільський голова                                                     Керницький В.М. 


